Приложение № 2
 к постановлению администрации
Аромашевского муниципального района
от ________№_______

Начальнику управления образования,
культуры, спорта и молодежной политики
администрации Аромашевского
муниципального района
А.А. Анаприюк
__________________________
                                                                                                                             (Ф.И.О.)
__________________________
                                                                                     (место жительства)

Заявление

Я, ________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)

прошу принять меня на работу (наименование организации, отряда)_______________ __________________________________в качестве ______________________________
на ___________ месяц 20__ г.
(месяц)

Прилагаю документы:
1.Анкета.
2.Ксерокопия паспорта.
3.Ксерокопия ИНН.
4.Ксерокопия страхового свидетельства.
5.Медицинская справка.
6.Заявление о согласии родителей.
7.______________________
8.______________________

Дата:                                                    Подпись: